Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

 высшего  образования

«Гжельский государственный университет»

(ГГУ)

ПРИКАЗ

«31» июля 2017 г.                                                                        № 956

пос. Электроизолятор

о  зачислении  по специальностям СПО

на базе основного общего образования

(внебюджет, очная форма обучения)

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», Правилами приема в ГГУ по программам среднего

профессионального образования на 2017-2018 учебный год, приказом ГГУ № 297 от 01

марта 2017 г. «О количестве мест приема с оплатой по договорам по специальностям

СПО», Уставом ГГУ

 ПРИКАЗЫВАЮ:

I.  Зачислить с 01.09.2017 в число студентов первого курса очной формы обучения на

специальности среднего профессионального образования на основании результатов

освоения образовательной программы основного общего образования на места с оплатой по

договорам следующих лиц, подавших документы в установленные сроки:

38.02.01 – Экономика и бухгалтерский учет

№ п/п ФИО Гражданство Средний

балл

1.  Морозова Юлия Игоревна РФ 4,78

2.  Мельгузова Анастасия Игоревна РФ 4,35

3.  Мещерякова Анна Александровна РФ 4,05

4.  Артемова Юлия Андреевна РФ 3,89

5.  Агапий Даниэлла РФ 3,79

6.  Герасимов Илья Андреевич РФ 3,61

7.  Макарова Мария Александровна РФ 3,45

8.  Кучерова Светлана Андреевна РФ 3,39

9.  Казаков Дмитрий Алексеевич РФ 3,05

40.02.01 – Право и организация социального обеспечения

№ п/п ФИО Гражданство Средний

балл

1.  Бажанова Анастасия Алексеевна РФ 4,63

2.  Асеева Владислава Юрьевна РФ 4,61

3.  Гузий Евгения Владимировна РФ 4,47

4.  Корнеева Аида Игоревна РФ 4,47

5.  Мишуняева Ольга Александровна РФ 4,47

6.  Гуличенко Анастасия Алексеевна РФ 4,41

7.  Востоков Александр Максимович РФ 4,37

8.  Костюченко Алина Алексеевна РФ 4,30

9.  Панова Анастасия Алексеевна РФ 4,29

10.  Акулов Никита Евгеньевич РФ 4,21

11.  Бисеров Артур Дамирович РФ 4,06

12.  Авдонина Анастасия Владимировна РФ 4,05

13.  Блохин Арсений Валерьевич РФ 4,00

14.  Соколова Анастасия Александровна Узбекистан 3,94

15.  Степанян Нарине Смбатовна РФ 3,90

16.  Паняева Анжелика Александровна РФ 3,89

17.  Новичкова Софья Сергеевна РФ 3,79

18.  Трохина Валерия Денисовна РФ 3,79

19.  Мелкумян Давид Асланович Украина 3,58

20.  Вавилова Полина Сергеевна РФ 3,53

21.  Лобазов Сергей Олегович РФ 3,53

22.  Кустова Дарья Романовна РФ 3,52

23.  Горбарчук Лев Владимирович РФ 3,47

24.  Миронов Кирилл Александрович РФ 3,47

25.  Кошубяк Александр Владимирович РФ 3,47

26.  Леванова Валерия Михайловна РФ 3,45

27.  Гуреева Галина Александровна  РФ 3,41

28.  Решетникова Кристина Павловна РФ 3,39

29.  Дунашов Юрий Юрьевич РФ 3,31

30.  Тихонова Светлана Павловна РФ 3,28

31.  Чвилев Данила Максимович РФ 3,18

32.  Уреке Павел РФ 3,17

33.  Баранчиков Сергей Владимирович РФ 3,16

08.02.01 – Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

№ п/п ФИО Гражданство Средний

балл

1.  Каржавин Олег Алексеевич РФ 3,45

2.  Авласевич Иван Александрович РФ 3,37

3.  Ермихин Вячеслав Сергеевич РФ 3,35

4.  Дорофеев Максим Алексеевич РФ 3,35

5.  Саруханян Аршак Серожович РФ 3,23

09.02.07 – Информационные системы и программирование

№ п/п ФИО Гражданство Средний

балл

1.  Маркова Анастасия Алексеевна РФ 3,95

2.  Пигарева Елизавета Андреевна РФ 3,94

3.  Табунков Павел Александрович РФ 3,88

4.  Шашков Игорь Сергеевич РФ 3,79

5.  Монахов Дмитрий Витальевич РФ 3,76

6.  Соломин Алексей Валерьевич РФ 3,74

7.  Лучаев Антон Дмитриевич РФ 3,70

8.  Скрябин Сергей Игоревич РФ 3,50

9.  Титов Владимир Александрович РФ 3,41

10.  Ястенко Егор Олегович РФ 3,38

11.  Гузун Никита Молдова 3,28

12.  Валгуцкова Светлана Сергеевна РФ 3,21

13.  Терешкин Антон Владимирович РФ 3,12

43.02.11 – Гостиничный сервис

№ п/п ФИО Гражданство Средний

балл

1.  Зайцева Алина Александровна РФ 3,58

42.02.10 – Туризм

№ п/п ФИО Гражданство Средний

балл

1.  Баракина Татьяна Александровна РФ 3,89

2.  Золотова Валерия Владиславовна РФ 3,83

3.  Шинякина Виктория Валерьевна РФ 3,71

4.  Беккер Мария Ярославовна РФ 3,67

5.  Дрошнева Дарья Геннадьевна РФ 3,53

6.  Колобаев Алексей Анатольевич РФ 3,53

7.  Колосова Анастасия Алексеевна РФ 3,28

8.  Галушка Елизавета Павловна РФ 3,28

II. Зачислить с  01.09.2017 в число студентов первого курса очной формы обучения по

специальностям среднего профессионального образования на основании результатов

освоения образовательной программы основного общего образования и успешно

прошедших вступительные испытания по рисунку и живописи на места с оплатой по

договорам, следующих лиц, подавших документы в установленные сроки:

54.02.05 – Живопись (по видам)

№ п/п ФИО Гражданство Результат

ВИ

Средний

балл

1.  Шуваева Дарья Валерьевна РФ зачтено 4,05

2.  Воробьева Екатерина Александровна РФ зачтено 4,05

54.02.01 – Дизайн (по отраслям)

№ п/п ФИО Гражданство Результат

ВИ

Средний

балл

1.  Куцакова Евгения Александровна РФ зачтено 4,59

2.  Толстова Анастасия Сергеевна РФ зачтено 3,78

3.  Пургина Яна Олеговна РФ зачтено 3,71

4.  Григорьева Наталья Юрьевна РФ зачтено 3,05

III. Зачислить с 01.09.2017 в число студентов первого курса очной формы обучения по

специальностям среднего профессионального образования на основании результатов

освоения образовательной программы основного общего образования и успешно

прошедших вступительные испытания по физической культуре на места с оплатой по

договорам, следующих лиц, подавших документы в установленные сроки:

49.02.01 – Физическая культура

№ п/п ФИО Гражданство Результат

ВИ

Средний

балл

1.  Лебедев Георгий Владимирович РФ зачтено 4,68

2.  Денисова Олеся Дмитриевна РФ зачтено 4,39

3.  Гараева Полина Евгеньевна РФ зачтено 4,22

4.  Одинарцева Елизавета Олеговна РФ зачтено 4,22

5.  Сидорова Маргарита Сергеевна РФ зачтено 4,22

6.  Карпикова Галина Викторовна РФ зачтено 4,19

7.  Литвиненко Маргарита Сергеевна РФ зачтено 4,10

8.  Андрюхина Александра Алексеевна РФ зачтено 4,10

9.  Горбачев Дмитрий Юрьевич РФ зачтено 4,00

10.  Носова Галина Юрьевна РФ зачтено 4,00

11.  Медведева Екатерина Сергеевна РФ зачтено 3,84

12.  Козулицын Георгий Андреевич РФ зачтено 3,83

13.  Гералтовский Андрей Владимирович РФ зачтено 3,82

14.  Никитин Игорь Андреевич РФ зачтено 3,82

15.  Мордакова Екатерина Юрьевна РФ зачтено 3,78

16.  Петухова Екатерина Сергеевна РФ зачтено 3,76

17.  Митина Дарья Олеговна РФ зачтено 3,75

18.  Устинкин Владислав Витальевич РФ зачтено 3,72

19.  Нестерова Анастасия Дмитриевна РФ зачтено 3,65

20.  Мельникова Валерия Сергеевна РФ зачтено 3,63

21.  Паршина Ирина Романовна РФ зачтено 3,61

22.  Сергеев Андрей Эдуардович РФ зачтено 3,60

23.  Попков Роман Русланович РФ зачтено 3,55

24.  Золотухина Карина Владимировна РФ зачтено 3,55

25.  Лакеев Руслан Андреевич РФ зачтено 3,47

26.  Потемкина Анастасия Ивановна РФ зачтено 3,42

27.  Мухачев Вадим Вячеславович РФ зачтено 3,37

28.  Губарева Анна Владимировна РФ зачтено 3,35

29.  Боярский Александр Андреевич РФ зачтено 3,33

30.  Терехов Денис Дмитриевич РФ зачтено 3,30

31.  Матвеева Ирина Владимировна РФ зачтено 3,23

32.  Авилова Екатерина Николаевна РФ зачтено 3,16

IV. Контроль за исполнением приказа возложить на врио проректора по учебной

работе Д.Н. Заметту.

Ректор                                                                                                                          Б.В. Илькевич

А.А. Белашова
107